— 1 —

工字〔2024〕21 号

院属各单位：

《郑州工商学院第二届“模拟招投标”实施方案》已经学院

研究通过，现予以印发，请遵照执行。

工学院

2024 年 11 月 26 日

— 2 —

随着全球经济一体化的加速推进，招投标活动在国际商务合

作中的地位日益凸显。为了让同学们深入了解招投标流程，掌握

招投标技巧，经学校研究，决定举办郑州工商学院“第二届模拟

招投标大赛”。现将有关事项通知如下：

一、大赛主题

模拟招投标，筑梦全球行

二、组织机构

指导单位：郑州工商学院教务处

郑州工商学院创新创业学院

主办单位：郑州工商学院工学院

承办单位：工学院模拟招投标社团

工学院科技创新中心

三、参赛对象及组队要求

（一）参赛对象

工程造价专业专业大二、大三在校本科生，大二专科生。

（二）组队要求

本竞赛为团队赛，每支参赛队伍由 5 名学生自由组建模拟投

标单位，进行投标活动。

— 3 —

四、时间安排

（一）报名截止时间

2024 年 11 月 28 日

（二）比赛时间

2024 年 11 月 29 日-12 月 19 日

五、赛事安排

1、宣传及组队阶段：2024 年 11 月 22 日-11 月 28 日。充分

运用网络平台对模拟招投标大赛进行宣传，多方位向同学们介绍

大赛章程和经验，支持同学们自由组建团队，形成良好的参赛氛

围。

2、公布招标信息阶段：自 2024 年 11 月 29 日起，发布招标

信息。

3、发售招标文件阶段：2024 年 11 月 29 日-2024 年 12 月 3

日。由各模拟投标单位领取招标要求、工程量清单、工程图纸、

资格审查要求等招标文件，招标文件均为电子文件。

4、提交投标文件阶段：投标截至日期：2024 年 12 月 19 日

上午 9：00。

5、开标、评标阶段：开标时间：2024 年 12 月 19 日上午 9：

00。由教师及学生形成评标小组，评标小组必须是五人以上单数，

开标、评标后由评标小组确定中标候选人。

评审阶段：2024 年 12 月 30 日至 2025 年 1 月 5 日。

— 4 —

六、奖项设置

赛项设团队奖一、二、三等奖，获奖比例分别为 20%、30%、

30%，对获奖选手颁发相应的获奖证书。

七、报名方式及要求

报名总队伍数不超过 20 支，按报名先后顺序汇总，报满截

止。

八、相关事项

负责人：李璟

联系电话： 18838173358

邮 箱：2383036693@qq.com

附件：

1.郑州工商学院第二届模拟招投标大赛参赛汇总表

2.郑州工商学院第二届模拟招投标大赛报名表

3.郑州工商学院第二届模拟招投标大赛评审要点

4.郑州工商学院第二届模拟招投标大赛作品封面

郑州工商学院工学院办公室 2024 年 11 月 26 日印发